

Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS

Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 82 55 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS Tulipanparken 17 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 82 55 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Lerbech Sørensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	169.294	293.927
1 Personaleomkostninger	-296.246	-372.142
Andre finansielle indtægter	2.443.591	763.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.786	0
Resultat før skat	2.301.853	684.881
Skat af årets resultat	-506.396	-63.624
Årets resultat	1.795.457	621.257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.295.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.743
Disponeret i alt	1.795.457	621.257

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.751.798	12.385.860
Værdipapirer i alt	<u>14.751.798</u>	<u>12.385.860</u>
Likvide beholdninger	<u>248.322</u>	<u>954.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.100.120</u>	<u>13.340.629</u>
Aktiver i alt	<u>15.100.120</u>	<u>13.340.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.691.547	12.396.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>14.241.547</u>	<u>13.196.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.986	0
Selskabsskat	470.712	45.238
Anden gæld	13.875	84.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.573</u>	<u>144.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>858.573</u>	<u>144.540</u>
Passiver i alt	<u>15.100.120</u>	<u>13.340.629</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	12.524.832	900.000	13.474.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	0	-128.743	750.000	621.257
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	12.396.089	750.000	13.196.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	0	1.295.458	500.000	1.795.458
	50.000	0	13.691.547	500.000	14.241.547

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	278.885	368.554
Pensioner	11.638	0
Andre omkostninger til social sikring	3.525	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	2.198	748
	<u>296.246</u>	<u>372.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.786	0
	<u>14.786</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>14.751.799</u>
Dagsværdi 30. september		<u>14.751.799</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.426.734</u>